

Taul Ejendomme ApS

CVR nr.: 40817662

Svendsgade 1, 1 th
1659 København V

Årsrapport 2021 (2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 1. juni 2022

Dirigent
Malene Taul Meng Knudsen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Taul Ejendomme ApS Svendsgade 1, 1 th 1659 København V	
	CVR nr.	40817662
	Stiftet:	26. september 2019
	Hjemsted:	København V
	Regnskabsår:	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Malene Taul Meng Knudsen	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 44.162 og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på 87.800

På baggrund af ovenstående anses årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2021 - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1	210.555	102.479
Afskrivninger	3	-75.000	-22.500
Driftsresultat		135.555	79.979
Finansielle indtægter	4	0	0
Finansielle omkostninger	5	-78.963	-75.400
Ordinært resultat før skat		56.592	4.579
Skat af årets resultat	6	-12.430	-990
Årets resultat		44.162	3.589
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.162	3.589
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		44.162	3.589

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Grunde og bygninger		3.748.628	3.823.628
Materielle anlægsaktiver	7	3.748.628	3.823.628
Anlægsaktiver		3.748.628	3.823.628
Udskudt skatteaktiv		21.450	4.950
Tilgodehavender		21.450	4.950
Likvide beholdninger og værdipapirer		362.501	37.878
Omsætningsaktiver		383.951	42.828
Aktiver i alt		4.132.579	3.866.456

Balance 31. december

Passiver

	Note	2021	2020
Anpartskapital	8	40.000	40.000
Overført resultat		47.751	3.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital		87.751	43.589
Hensættelse til udskudt skat	9	0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Gæld til pengeinstitutter	10	3.470.633	3.562.807
Langfristede gældsforpligtelser		3.470.633	3.562.807
Kortfristet del af langfristet gæld	10	165.624	165.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		372.641	81.496
Skyldig selskabsskat	12	28.930	5.940
Anden gæld		7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser		574.195	260.060
Gældsforpligtelser		4.044.828	3.822.867
Passiver i alt		4.132.579	3.866.456

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Afskrivninger		
Bygninger og grunde	<u>75.000</u>	<u>22.500</u>
	<u>75.000</u>	<u>22.500</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0
Øvrige renteindtægter	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	5.204	0
Renteomkostninger til realkreditinstitutter	0	0
Renteomkostninger til pengeinstitutter	73.759	75.400
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>78.963</u>	<u>75.400</u>
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	28.930	5.940
Årets regulering af udskudt skat	<u>-16.500</u>	<u>-4.950</u>
	<u>12.430</u>	<u>990</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
7 Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger		
Kostpris primo	3.846.128	0
Årets tilgang	0	3.846.128
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>3.846.128</u>	<u>3.846.128</u>
Afskrivninger primo	22.500	0
Årets afskrivninger	<u>75.000</u>	<u>22.500</u>
Afskrivninger ultimo	<u>97.500</u>	<u>22.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.748.628</u>	<u>3.823.628</u>
8 Egenkapital		
Anpartskapital primo	40.000	40.000
Overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Overført resultat primo	3.589	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>44.162</u>	<u>3.589</u>
Overført resultat ultimo	<u>47.751</u>	<u>3.589</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>87.751</u>	<u>43.589</u>
Anpartskapital		
Anpartskapitalen er fordelt således:		
A-anparter, 40.000 stk. a nom. 1. kr.	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Anpartskapitalen er uændret i forhold til stiftelsen.

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
9 Hensættelse til udskudt skat		
Udskudt skat primo	-4.950	0
Regulering af udskudt skat i året	-16.500	-4.950
	<u>-21.450</u>	<u>-4.950</u>
10 Langfristede gældsforpligtelser		
Afdrag der forfalder senere end 5 år	2.808.137	2.900.311
Afdrag der forfalder om 1-4 år	662.496	662.496
Langfristet del	3.470.633	3.562.807
Afdrag der forfalder inden for 1 år	165.624	165.624
	<u>3.636.257</u>	<u>3.728.431</u>
11 Skyldig selskabsskat, langfristet		
Selskabsskat primo	0	0
Årets beregnede skat	0	0
Overført fra skyldig selskabsskat, kortfristet	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
12 Skyldig selskabsskat, kortfristet		
Selskabsskat primo	5.940	0
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	28.930	5.940
Betalt i året	-5.940	0
	<u>28.930</u>	<u>5.940</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Malene Taul Meng Knudsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-096933566574
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 08:28:46
Underskrevet med NemID

Malene Taul Meng Knudsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-096933566574
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 08:28:46
Underskrevet med NemID

Carsten Ågård

Som Revisor NEM ID
RID: 57626461
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 08:52:02
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: ca22d3PkyTh247749957